РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1767 от 27.06.2008 г.
О внесении изменений в распоряжения
Администрации города от 11.10.2006
№ 2050, от 11.10.2006 № 2151
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии                      с действующим законодательством, учитывая решения Думы города                            от 29.09.2006 № 95-1V ДГ «О даче согласия выступить учредителем обще-                       ства с ограниченной ответственностью» (с изменениями от 28.03.2007                           № 187-IV ДГ), от 29.09.2006 № 96-IV ДГ «О даче согласия выступить учредителем общества с ограниченной ответственностью» (с изменениями от 28.03.2007 № 187-IV ДГ):

1. Внести в распоряжения Администрации города следующие изменения:
- от 11.10.2006 № 2050 «О создании общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района» исключить в пункте 1 абзац второй следующего содержания:

«Внести в уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района» денежные средства в размере 1 000 000 (один миллион) рублей»;
- 11.10.2006 № 2051 «О создании общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района», исключить в пункте 1 абзац второй следующего содержания:

«Внести в уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района» денежные средства в размере 1 000 000 (один миллион) рублей».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. глава Администрации города

           В.А. Браташов